



		
	


	
	
          
    
    
        









 [image: ] 



















    	

	
			
	Ieškoti

	
	












	         
          
          [image: Mano Gargždai]
          
     

         
	
		

        
            
           	           
          	
      			Naujienos
Aktualijos
Savivalda
Bendruomenės
Laisvalaikis
Sportas
Asmenybės
Kriminalai
Kultūra
Sveikata



          	
          	          	
          		          		
          			
	Archyvas
	Parama
	Savivaldos rinkimai
	Šimtmečio iniciatyvos
	Nuomonės
	Kaip tapti...
	Reklama
	Kontaktai



          		

          		          	
          	          	
          	         		
          	
          		          		
          			

	

		








          		
          			
          		
          	

          	        
	
        
    	
	    
	    	
	    	
	    	

			
	
				

	
																																																															
							[image: @B]
						
																

	








	

		




			
	
				








	

				
	
				








	

		

	    	
	    	

	
		


	
		
				
			









	
																																																															
							[image: @minimagas]
						
																

	









	
																																																															
							[image: kartografiniai]
						
																

	








		

			
		
					
	

		

		


	
				
						
				
	









  
  
  		
        							[image: IKlaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“] 
										      
                 
	                
      									Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“

						
	                

	                Klaipėdos jaunimo teatras pristato premjerą monospektaklį „Švyturys“. Balandžio 12 dieną K...

	            

        	
	
        							[image: IPrasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai] 
										      
                 
	                
      									Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai

						
	                

	                Atšilus orams intensyviai pradėjo augti laukiniai pavasariniai augalai. Nemažai jų naudojama mai...

	            

        	
	
        							[image: IŠią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją] 
										      
                 
	                
      									Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją

						
	                

	                Balandžio 12–13 d. visos šalies profesinio mokymo įstaigos vienu metu rengia atvirų durų dien...

	            

        	
	
        							[image: IGyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti] 
										      
                 
	                
      									Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti

						
	                

	                Gyventojai fiksuoja neįprastus vaizdus – automobilių paviršiai padengti dulkių sluoksniu. Kada...

	            

        	
	
        							[image: IAplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose] 
										      
                 
	                
      									Aplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose

						
	                

	                Norintiems kaupti buitines nuotekas nuotekų kaupimo rezervuaruose Aplinkos apsaugos departamento sp...

	            

        	
	
        							[image: IIšrinkti piešinių konkurso nugalėtojai] 
										      
                 
	                
      									Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai

						
	                

	                Domėtis civiline sauga, mokėti atpažinti galimus pavojus skatinami vaikai savo jėgas išbandė t...

	            

        	

  	
  

 
   
    

  
  			
            	
                    	
                                
                                    [image: Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“]

                                     Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“ 

                                     Klaipėdos jaunimo teatras pri
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    [image: Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai]

                                     Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai 

                                     Atšilus orams intensyviai pra
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    [image: Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją]

                                     Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją 

                                     Balandžio 12–13 d. visos š
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    [image: Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti]

                                     Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti 

                                     Gyventojai fiksuoja neįprastu
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    [image: Aplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose]

                                     Aplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose 

                                     Norintiems kaupti buitines nuo
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    [image: Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai]

                                     Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai 

                                     Domėtis civiline sauga, mokė
                                

                            


               

            


  

 
 
  










Naujienos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Klaipėdos jaunimo teatras pristato premjerą monospektaklį „Švyturys“. Balandžio 12 dieną Klaipėdos Kultūros fabrike Pauliaus Pinigio režisuotame spektaklyje pirmą kartą monospektaklyje vaidins aktorė, grupės „Graži ir ta galinga“ narė – Marija Žemait...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Atšilus orams intensyviai pradėjo augti laukiniai pavasariniai augalai. Nemažai jų naudojama maistui, sveikatai pagerinti. Vieni mėgstamiausių – gamtoje natūraliai augančių meškinių česnakų lapai.
 
Aplinkosaugininkai prašo atsakingai juos rinkti, ...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Balandžio 12–13 d. visos šalies profesinio mokymo įstaigos vienu metu rengia atvirų durų dienas. Apsilankyti ir susipažinti su profesiniu mokymu kviečiami visi – mokiniai ir jų tėvai, mokytojai, karjeros specialistai ir visi besidomintys profesinio m...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Gyventojai fiksuoja neįprastus vaizdus – automobilių paviršiai padengti dulkių sluoksniu. Kadangi neseniai buvo skelbta apie dar vieną Europą pasiekusią dulkių iš Sacharos bangą, kilo nerimas dėl oro kokybės Lietuvoje. Ekspertai paaiškino, ar yra pav...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Aplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Aplinkos apsaugos departamentas parengė atmintinę norintiems kaupti buitines nuotekas rezervuaruose																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Norintiems kaupti buitines nuotekas nuotekų kaupimo rezervuaruose Aplinkos apsaugos departamento specialistai parengė įrankyje (https://apklausos.vtpsi.lt/index.php/291423?lang=lt) arba konsultuojantis su šios inspekcijos konsultantais).  
 
Aplink...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Domėtis civiline sauga, mokėti atpažinti galimus pavojus skatinami vaikai savo jėgas išbandė tradiciniame piešinių konkurse „Ar atpažįsti pavojaus veidą?“. Sulaukta net 70 mokinių piešinių, iš kurių komisija atrinko pačius geriausius.
 
„Nustebino ...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Šią savaitę vyksta Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Šią savaitę vyksta Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Iki balandžio 14 d. Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojai kviečiami dalyvauti apklausoje dėl vėjo jėgainių statybos.
 
Primename, kad išreikšti savo nuomonę – pritaria ar nepritaria vėjo jėgainių statybai – Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gy...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Klaipėdos rajono mokytojai naujų patirčių sėmėsi Telšių STEAM centre]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos rajono mokytojai naujų patirčių sėmėsi Telšių STEAM centre																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Balandžio 4 dieną net dvidešimt Gargždų „Vaivorykštės“, Veiviržėnų Jurgio Šaulio ir Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijų mokytojų dalyvavo stažuotėje Telšių STEAM centre „STEAM dalykų mokytojų kompetencijų tobulinimas“. 
 
Mokytojams buvo pasiūly...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Skelbiamas konkursas specialisto (patarėjo), koordinuojančio lygių galimybių įgyvendinimą, pareigoms]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skelbiamas konkursas specialisto (patarėjo), koordinuojančio lygių galimybių įgyvendinimą, pareigoms																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Klaipėdos rajono savivaldybės administracija skelbia konkursą specialisto (patarėjo), koordinuojančio lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės ir apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje politikos formavimą ir įgyvendinimą, pareigoms.
 
Pareiginės alg...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Svarbu šiemet įtrauktiems į pensijų kaupimą: liko beveik trys mėnesiai apsispręsti]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Svarbu šiemet įtrauktiems į pensijų kaupimą: liko beveik trys mėnesiai apsispręsti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiemet į pensijų kaupimą įtraukti gyventojai turi dar beveik tris mėnesius sprendimui priimti. Kol kas „Sodros“ pranešimus asmeninėse paskyrose perskaitė 41 proc. visų įtrauktųjų. Pasitikrinti, ar gavote „Sodros“ siųstą pranešimą apie įtraukimą, gali...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Penkiuose Vakarų Lietuvos miestuose vyks sporto festivaliai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Penkiuose Vakarų Lietuvos miestuose vyks sporto festivaliai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kovo mėnesį sėkmingai finišavo antroji projekto „Aktyvumo zona – vaikų fizinio aktyvumo didinimas“ dalis, kurios metu buvo organizuojamos sportinės mankštos penkiose savivaldybėse, siekiant didinti fizinį aktyvumą bei gerinti fizinius rodiklius.
 
...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: VRK baigė tikrinti kandidatų į Prezidentus surinktus rinkėjų parašus]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								VRK baigė tikrinti kandidatų į Prezidentus surinktus rinkėjų parašus																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Vyriausioji rinkimų komisija (VRK ) skelbia užbaigusi į Respublikos Prezidentus kandidatuojančių asmenų surinktų rinkėjų parašų patikrinimą. Visi 8 Prezidento posto šiuo metu siekiantys asmenys surinko reikiamą jų dalyvavimą rinkimuose remiančių rink...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Naujoje Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro salėje „Jūra“ išsiskleis „Sapnai ir kaktusai“]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Naujoje Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro salėje „Jūra“ išsiskleis „Sapnai ir kaktusai“																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Balandžio 27 d., šeštadienį, 18.30 val. Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro didžiojoje salėje „Jūra“ išvysime „Auksinį scenos kryžių“ kaip geriausiam šalies baleto artistui Yan Malaki atnešusį spektaklį „Sapnai ir kaktusai“. Šokio gerbėjus iš toli...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Savaitgalis Ginduliuose buvo neramus: kilo du gaisrai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Savaitgalis Ginduliuose buvo neramus: kilo du gaisrai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Pajūrio ugniagesiai praėjusį savaitgalį net du kartus kviesti į uostamiesčio prieigose esantį Gindulių kaimą.
 
Klaipėdos priešgaisrinę gelbėjimo valdybą pagalbos šauksmas iš Gindulių pasiekė sekmadienio (balandžio 7 d.) vakarą. Apie 17.39 val. gau...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: DFK „Dainava“ ir „Banga“ Marijampolėje pasidalino po tašką]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								DFK „Dainava“ ir „Banga“ Marijampolėje pasidalino po tašką																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			„TOPsport A lygos“ 6-ajame ture dvikovoje Marijampolėje krito keturi įvarčiai. Alytaus DFK „Dainava“ neišlaikė turėto pranašumo prieš Gargždų „Bangą“ – 2:2 (1:0).
 
Pirmieji iniciatyvą perėmė nominalūs aikštės šeimininkai. Oskaro Lukošiūno galva sm...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Kelininkai tęsia šalies žvyrkelių priežiūros darbus]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Kelininkai tęsia šalies žvyrkelių priežiūros darbus																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Nepastovių orų lydima pavasario pradžia vis dar sunkina kelių su žvyro danga būklę. Nepaisant to, AB „Kelių priežiūra“ mechanizmai vien per šių metų kovo mėnesį jau sugreideriavo daugiau kaip 7 tūkst. kilometrų žvyrkelių. Kai kuriuose ypač sudėtinguo...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Vėluoja darbo užmokestis? Žinokite savo teises]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Vėluoja darbo užmokestis? Žinokite savo teises																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			VDI primena, kad darbo užmokestis darbuotojui turi būti mokamas ne rečiau kaip du kartus per mėnesį, o jeigu darbuotojas prašo, – kartą per mėnesį. Bet kuriuo atveju už darbą per kalendorinį mėnesį negali būti atsiskaitoma vėliau negu per dešimt darb...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Svarbu vienuoliktokams: gali peržiūrėti, kaip atliko tarpinių patikrinimų užduotis]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Svarbu vienuoliktokams: gali peržiūrėti, kaip atliko tarpinių patikrinimų užduotis																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Nuo šiandien III gimnazijos klasės mokiniai gali prisijungti prie Pasiekimų patikrinimų sistemos ir peržiūrėti savo atliktas užduotis. Sistemoje atidaromos tik tų tarpinių patikrinimų, kurių patvirtinti rezultatai buvo paskelbti viešai, mokinių atlik...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Savaitės orai: kai kur temperatūra pakils iki 26 laipsnių]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Savaitės orai: kai kur temperatūra pakils iki 26 laipsnių																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Pirmadienio dieną per šalį slinks šiltasis atmosferos frontas. Debesuotumas numatomas nepastovus, ilgiausiai saulė švies pietrytinėje šalies pusėje. Nedidelio lietaus sulauksime tik vietomis, didesnė tikimybė šiaurės vakariniuose rajonuose. Dvelks ne...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Klaipėdos rajono gyventojo kortele jau gali naudotis per 2700 gyventojų]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos rajono gyventojo kortele jau gali naudotis per 2700 gyventojų																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Klaipėdos rajono gyventojams vakar pasiūlyta dar viena paslauga – Gyventojo kortelė. Prisijungusiųjų prie Klaipėdos rajono gyventojo kortelės narystės skaičius sparčiai auga – fizine kortele ir mobiliąją aplikacija jau naudojasi daugiau nei 2700 Klai...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Priekulės darželinukai mokėsi apie tolerancijos svarbą]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Priekulės darželinukai mokėsi apie tolerancijos svarbą																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Priekulės vaikų lopšelio-darželio bendruomenė kovo 28 d. organizavo metodinį renginį „Atviros veiklos įtraukties kontekste taikant STEAM metodą, plėtojant kūrybinę veiklą „Tolerancijos mandala“. Visose amžiaus grupėse vyko atviros veiklos, kurių metu...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Polikarbonato plokštės: slaptoji šiuolaikinio mažmeninės prekybos ir komercinio dizaino sudedamoji dalis]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Polikarbonato plokštės: slaptoji šiuolaikinio mažmeninės prekybos ir komercinio dizaino sudedamoji dalis																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Nuolat besikeičiančiame mažmeninės prekybos ir komercinio dizaino kraštovaizdyje ieškant medžiagų, kurios pasižymėtų tiek funkciniu tobulumu, tiek estetiniu žavesiu, įvairūs architektūriniai elementai naudojami naujoviškai. Tarp jų  (https://www.prop...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Ieškomi asmenys: gal atpažįstate?]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ieškomi asmenys: gal atpažįstate?																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Ikiteisminį tyrimą atliekantys Klaipėdos m. PK pareigūnai prašo visuomenės pagalbos – padėti atpažinti nuotraukose užfiksuotus asmenis, galinčius suteikti tyrimui vertingos informacijos.
 
Pažinusius asmenis, prašome informuoti telefonu +370 700 61...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: 49-ąjį kartą skambės festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								49-ąjį kartą skambės festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Pavasaris uostamiestyje jau 49 metus lydimas klasikinės muzikos. Laiko patikrintos melodijos kviečia susitikti festivalyje „Klaipėdos muzikos pavasaris“, kuriame – balandžio 5-27 dienomis ne tik garsiausių Lietuvos muzikų, bet ir pasaulinio garso atl...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Balandžio 8-ąją prasidės Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Balandžio 8-ąją prasidės Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojai kviečiami dalyvauti apklausoje dėl vėjo jėgainių statybos, kuri bus organizuojama balandžio 8–14 dienomis. 
 
Išreikšti savo nuomonę – pritaria ar nepritaria vėjo jėgainių statybai – Vėžaičių ir Endriejav...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Orai: kasdien po truputį šiltės]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Orai: kasdien po truputį šiltės																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiandien, nakties metu pradėjęs slinkti atmosferos frontas, pamažu trauksis tolyn į šiaurės rytus.
 
Debesys pamažu retės, retsykiais pasirodys saulė. Daugelyje rajonų palis, vyraus nedidelis lietus. Pūs smarkokas pietryčių, pietų pereinantis į pie...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Paštu apsimetantys sukčiai masiškai atakuoja mobiliojo ryšio vartotojus]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Paštu apsimetantys sukčiai masiškai atakuoja mobiliojo ryšio vartotojus																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-04																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Daugiau nei 6500 pranešimų iš gyventojų vien tik per kovo mėnesį. Ir virš pusės tūkstančio užblokuotų nuorodų per beveik metų laikotarpį. Lietuvos paštu apsimetantiems sukčiams toliau siautėjant ir mobiliojo ryšio vartotojus atakuojant žinutėmis, ben...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Atliekų tvarkymas: kokios naujovės patvirtintos?]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Atliekų tvarkymas: kokios naujovės patvirtintos?																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-04-04																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kviečiame gyventojus susipažinti su pagrindiniais komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių pakeitimais. Taip pat informuojame, kad patvirtinti ir nauji vietinės rinkliavos ir atliekų tvarkymo nuostatai.
 
Pagrindiniai pakeitimai:

Individualioms va...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Savaitės skaitomiausi







	

				[image: Sandros Vaičienės nuotr.]

		
				

						Bal 05, 2024
			
			
			
			
		

		
				Klaipėdos rajono gyventojo kortele jau gali naudotis per 2700 gyventojų

		
		
				Klaipėdos rajono gyventojams vakar pasiūlyta dar viena paslauga – Gyventojo kortelė. Prisijungusiųjų prie Klaipėdos rajono gyventojo kortelės narystės skaičius sparčiai auga –…					

		
	


	

				[image: Klaipėdos rajono savivaldybės nuotr.]

		
				

						Bal 03, 2024
			
			
			
			
		

		
				Klaipėdos rajono gyventojo kortelė – jau šį ketvirtadienį

		
		
				Šią savaitę Klaipėdos rajono gyventojams bus pasiūlyta dar viena paslauga – Gyventojo kortelė. Ji bus išduodama nemokamai ir kortelės turėtojams pasiūlys ne tik gausybę nuo 10 iki…					

		
	


	

				[image: Klaipėdos AVPK nuotr.]

		
				

						Bal 05, 2024
			
			
			
			
		

		
				Ieškomi asmenys: gal atpažįstate?

		
		
				Ikiteisminį tyrimą atliekantys Klaipėdos m. PK pareigūnai prašo visuomenės pagalbos – padėti atpažinti nuotraukose užfiksuotus asmenis, galinčius suteikti tyrimui vertingos…					

		
	


	

				[image: Asociatyvi Pixabay.com nuotr.]

		
				

						Bal 04, 2024
			
			
			
			
		

		
				Atliekų tvarkymas: kokios naujovės patvirtintos?

		
		
				Kviečiame gyventojus susipažinti su pagrindiniais komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių pakeitimais. Taip pat informuojame, kad patvirtinti ir nauji vietinės rinkliavos ir…					

		
	


	

				[image: Asociatyvi Pexels.com nuotr.]

		
				

						Bal 04, 2024
			
			
			
			
		

		
				Klaipėdos miesto ir rajono gyventojai mažiau mokės už vandenį ir nuotekų tvarkymą

		
		
				Valstybinės energetikos reguliavimo tarnyba (VERT) patvirtino AB „Klaipėdos vanduo“ perskaičiuotas bendrovės paslaugų kainas. Klaipėdos miesto ir rajono gyventojams geriamojo…					

		
	







Aktualijos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Šią savaitę – atvirų durų dienos visose profesinėse mokyklose: atvers modernias mokymo bazes, leis „pasimatuoti“ profesiją																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Balandžio 12–13 d. visos šalies profesinio mokymo įstaigos vienu metu rengia atvirų durų dienas. Apsilankyti ir susipažinti su profesiniu mokymu kviečiami visi – mokiniai ir jų tėvai, mokytojai, karjeros specialistai...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Gyventojų automobilius nuklojo dulkės: specialistai paaiškino, iš kur jos ir ar yra ko sunerimti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Gyventojai fiksuoja neįprastus vaizdus – automobilių paviršiai padengti dulkių sluoksniu. Kadangi neseniai buvo skelbta apie dar vieną Europą pasiekusią dulkių iš Sacharos bangą, kilo nerimas dėl oro kokybės Lietuvoje. Ekspertai...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Savivalda

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Išrinkti piešinių konkurso nugalėtojai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Domėtis civiline sauga, mokėti atpažinti galimus pavojus skatinami vaikai savo jėgas išbandė tradiciniame piešinių konkurse „Ar atpažįsti pavojaus veidą?“. Sulaukta net 70 mokinių piešinių, iš kurių komisija atrinko pačius geriausius.
...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Šią savaitę vyksta Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Šią savaitę vyksta Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojų patariamoji apklausa																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Iki balandžio 14 d. Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojai kviečiami dalyvauti apklausoje dėl vėjo jėgainių statybos.
 
Primename, kad išreikšti savo nuomonę – pritaria ar nepritaria vėjo jėgainių statybai – Vėžaičių...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Bendruomenės

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Skurstantiems – Brožių bendruomenės gaminami karšti pietūs]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skurstantiems – Brožių bendruomenės gaminami karšti pietūs																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2023 gruodžio 13																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Brožių kaimo bendruomenė, gavusi finansavimą iš Klaipėdos rajono savivaldybės, įgyvendino projektą „Padėkime pamaitinti skurstančius“. Pagrindinis šio projekto uždavinys – pagerinti skurstančių šeimų gyvenimo kokybę. 
 
Skaičiai byloja apie aštrėjančią skurdo...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Senjorai Viliaus Gaigalaičio globos namuose nenuobodžiauja]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Senjorai Viliaus Gaigalaičio globos namuose nenuobodžiauja																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2023 gruodžio 07																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kiekvienas amžiaus tarpsnis atneša žmogui ir džiaugsmus, ir rūpesčius. Jaunystėje patiriame daug nuotykių, netikėtų gyvenimo posūkių, išgyvename savęs ir pasaulio pažinimo dramas, išbandome įvairias veiklas, planuojame karjeras, kuriame šeimas, auginame...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Laisvalaikis

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos jaunimo teatro premjera – monospektaklis „Švyturys“																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Klaipėdos jaunimo teatras pristato premjerą monospektaklį „Švyturys“. Balandžio 12 dieną Klaipėdos Kultūros fabrike Pauliaus Pinigio režisuotame spektaklyje pirmą kartą monospektaklyje vaidins aktorė, grupės „Graži ir ta galinga“ narė – Marija...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Prasidėjo meškinių česnakų sezonas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 09																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Atšilus orams intensyviai pradėjo augti laukiniai pavasariniai augalai. Nemažai jų naudojama maistui, sveikatai pagerinti. Vieni mėgstamiausių – gamtoje natūraliai augančių meškinių česnakų lapai.
 
Aplinkosaugininkai prašo atsakingai juos rinkti, nes intensyvus...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Sporto naujienos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: DFK „Dainava“ ir „Banga“ Marijampolėje pasidalino po tašką]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								DFK „Dainava“ ir „Banga“ Marijampolėje pasidalino po tašką																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			„TOPsport A lygos“ 6-ajame ture dvikovoje Marijampolėje krito keturi įvarčiai. Alytaus DFK „Dainava“ neišlaikė turėto pranašumo prieš Gargždų „Bangą“ – 2:2 (1:0).
 
Pirmieji iniciatyvą perėmė nominalūs aikštės šeimininkai. Oskaro Lukošiūno...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Trečiadienį Gargždų stadione „Banga“ susitiks su Marijampolės „Sūduva“]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Trečiadienį Gargždų stadione „Banga“ susitiks su Marijampolės „Sūduva“																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 04																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Balandžio 10 d. (trečiadienį) Gargždų miesto stadione vyks „TOPsport A lygos“ varžybos – 7 turo rungtynėse Gargždų „Banga“ susitiks su Marijampolės „Sūduva“.
 
Rungtynių metu mažųjų sirgalių laukia Klaipėdos rajono amatų...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Sveikata

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Klaipėdos universiteto ligoninėje pradėtos skrandžio apylankos operacijos]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos universiteto ligoninėje pradėtos skrandžio apylankos operacijos																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 04																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kas trečią šalies gyventoją vargina nutukimas ir jį lydinčios gretutinės ligos. Klaipėdos universiteto ligoninės medikai siekia mažinti grėsmingą nutukimo augimą ir pacientams pradėjo taikyti dar vieną, patį efektyviausią chirurginį gydymo...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 04																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Su laiku mūsų visuomenėje auga slaugos paslaugų poreikis. Kad senstantys žmonės, nebegalintys savarankiškai pasirūpinti savimi, turėtų daugiau galimybių būti slaugomi jiems įprastoje aplinkoje, Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) lėšomis apmokama...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Nusikaltimai ir Nelaimės

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Savaitgalis Ginduliuose buvo neramus: kilo du gaisrai]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Savaitgalis Ginduliuose buvo neramus: kilo du gaisrai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 08																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Pajūrio ugniagesiai praėjusį savaitgalį net du kartus kviesti į uostamiesčio prieigose esantį Gindulių kaimą.
 
Klaipėdos priešgaisrinę gelbėjimo valdybą pagalbos šauksmas iš Gindulių pasiekė sekmadienio (balandžio 7 d.) vakarą. Apie 17.39...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            [image: Ieškomi asmenys: gal atpažįstate?]
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ieškomi asmenys: gal atpažįstate?																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 balandžio 05																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Ikiteisminį tyrimą atliekantys Klaipėdos m. PK pareigūnai prašo visuomenės pagalbos – padėti atpažinti nuotraukose užfiksuotus asmenis, galinčius suteikti tyrimui vertingos informacijos.
 
Pažinusius asmenis, prašome informuoti telefonu +370 700 61157 arba...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	








			

						
						
						
				Portalo draugai



	 

 [image: ]   [image: Radijogama]  [image: muziejus]   [image: ]  [image: ][image: ][image: logo-sc]    [image: logobanga150]  [image: ]






			

					

			
		


	
		
			
		
				
			

	
																																																															
							[image: MGsoninis]
						
																

	







Reklamos


	
																																																															
							[image: D-dešinėj-buhalterija]
						
																

	









	
																																																															
							[image: @E]
						
																

	








			Dabar svetainėje 171 svečiai (-ių) ir narių nėra






		

					
	

		

		


	



	    	
	    	

	    

    

    
    
        

	
		
		
		
    

    
    
    	

      
                                        
        		Visos teisės saugomos 2020 m. VŠĮ "Mano Gargždai", Žemaitės g. 6, 96121 Gargždai, ĮK 302987419,         	 
                                          







 
    

   
      
      
   
	



